
 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538 FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                  

        Μαρούσι,20 Ιουνίου 2025 
                                                                 Αρ.Πρωτ.: ΚΠ18050/ΓΔ1686/ΟΔ1012 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
 

Γ. Σταυρουλάκη 5, 151 25 Παράδεισος Αμαρουσίου 
Πληροφορίες: κ. Λ. Λαζαρίδου, Τμήμα Προμηθειών 
τηλ.: 210 6183555 
email: zlaz@obi.gr                                                                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ      
 Έργο εγκατάστασης πλατφόρμας τεχνητής νοημοσύνης στον ΟΒΙ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του νόμου 1733/1987 «Μεταφορά Τεχνολογίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτομία 

και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ 171/Α/22,09,1987), 

2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), όπως ισχύει σήμερα, 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), 

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει σήμερα, 

5. Την ΥΑ 128933/29.11.2021 «Έγκριση Οικονομικού Κανονισμού του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας (ΟΒΙ)» (ΦΕΚ Β’ 5835/15.12.2021). 

6. Την από 19.5.2025 και με αριθ. πρωτ. ΓΔ 1393/2025  έγκριση  απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

οικ. έτους 2025  (ΑΔΑ: 639Ψ465ΧΗΥ-8ΩΨ), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους      

23.560 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), καθώς και την από 21.5.2025 και με αριθ. πρωτ. 

ΓΔ 1437/2025 απόφαση γενικού διευθυντή για την έγκριση δέσμευσης πίστωσης (ΑΔΑ: 

Ψ8ΓΒ465ΧΗΥ-4ΨΠ) για το οικ. έτος 2026, για το ποσό των   7.440 ευρώ συμπ. ΦΠΑ,  σχετικά με το 

έργο εγκατάστασης πλατφόρμας τεχνητής νοημοσύνης στον ΟΒΙ. 

7. Την από  22.5.2025 και με αριθ. πρωτ.  ΚΠ 15245/22-5-2025 πρόσκληση η οποία αναρτήθηκε στο 

ΚΗΜΔΗΣ με αριθμό ΑΔΑΜ 25PROC016868974 2025-05-22. 

8. Την από 4.6.2025 και με αριθ. πρωτ. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ OBI:16404/2025 ΟΔ 946   προσφορά 

της εταιρείας  GASPARDESK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση στην εταιρεία GASPARDESK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε., διεύθυνση  ΠΙΝΔΟΥ 102, 

ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ , 10678 (ΑΦΜ: 801396898– ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ),   για το Έργο 

εγκατάστασης πλατφόρμας τεχνητής νοημοσύνης στον ΟΒΙ, με κόστος 25.000 ευρώ πλέον ΦΠΑ 

24%.  

   Ο Διατάκτης   
 
 
 
                                              Παναγιώτης Κανελλόπουλος 

http://www.obi.gr/
mailto:info@obi.gr



		2025-06-23T07:44:08+0300
	ZOUMPOULIA LAZARIDOU




